
 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

ZÁPIS č. 20 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 15. září 2016 

 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Martin Vaněček, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Milan Dušek, 

Michal Šimeček, Marcela Vaňatová 

 

Nepřítomni:  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 19 ze zasedání zastupitelstva obce z 20. července 2016 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Rozpočtová opatření č. 5/2016, č. 6/2016 a č. 7/2016 

      4) Schválení konečné částky za zhotovení vrtu a rekonstrukci obecní vodárny na parcele č. 3065  

      5) Opětovná žádost o připojení na obecní studnu k odběru vody pro rodinný dům Hvozdec 3 

      6) Výběr projektanta a předložení cenových nabídek na ,,Zpracování Územního plánu Hvozdec“ 

      7) Aktualizace pasportu svislého dopravního značení a pořízení dopravních značek 

      8) Zápis do kroniky obce Hvozdec za rok 2015 

      9) Právní ochrana 

    10) Návrhy podání žádostí na dotace pro rok 2017 (POV JčK, MMR a další) 

    11) Organizační záležitosti 

    12) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

    13) Diskuze 

    14) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 19 ze zasedání zastupitelstva obce z 20. července 2016 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu k zápisu č. 20, zasedání a kontrolou úkolů z minulého 

zasedání zastupitelstva obce.        

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

3) Rozpočtová opatření č. 5/2016, č. 6/2016 a č. 7/2016 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 5/2016, 6/2016 a č. 7/2016, 
které je nedílnou součástí tohoto zápisu.  

 

Usnesení č. 73/2016 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 5/2016, 6/2016 

a č. 7/2016.  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0               
Usnesení č. 73/2016 bylo schváleno. 

 

4) Schválení konečné částky za zhotovení vrtu a rekonstrukci obecní vodárny na parcele  

č. 3065 

 

Předsedající seznámil zastupitele s konečnou částkou za realizaci vrtu na vodu na parcele  

č. 3065. Konečná částka včetně vodovodní elektroinstalace a výměny tlakové nádrže činní  

229 107,- Kč vč. DPH. Vrt byl proveden na parcele č. 3065 místo plánované sousední 3156/7. 

 

Usnesení č. 74/2016 

Zastupitelstvo bere částku na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 74/2016 bylo schváleno. 

 

5) Opětovná žádost o připojení na obecní studnu k odběru vody pro rodinný dům Hvozdec 3 

 

Předsedající seznámil zastupitele s žádostí manželů Linhartových, č. p. Hvozdec 3 na možnost 

připojení na obecní zdroj vody. Důvodem žádosti je zhoršená kvalita vody ve vlastní studni po 

vydatných srážkách v květnu 2016. 

 

Usnesení č.75/2016 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje připojení rodinného domu č. popisné 3 k připojení 

na obecní zdroj vody. Veškeré náklady na připojení bude hradit žadatelé, tedy manželé 

Linhartovy, Hvozdec č. 3, 373 72 Hvozdec. 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 75/2016 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

 

 

 

 

 

 

6) Výběr projektanta a předložení cenových nabídek na ,,Zpracování Územního plánu 

Hvozdec“ 

 

Předsedající seznámil zastupitele, že byly přijaty 3 nabídky na ,,Zpracování Územního plánu 

Hvozdec“ cena zahrnuje návrh Územního plánu Hvozde pro společné jednání, úprava návrhu 

ÚP Hvozdec podle výsledků společného jednání, podle posouzení návrhu ÚP krajským úřadem 

pro veřejné jednání a úpravu ÚP Hvozdec podle výsledku veřejného projednání při řízení o 

vydání ÚP, čistopis ÚP. 

 

Přijaté nabídky: 

Ing. arch. Radek Boček – cenová nabídka 181.500,- Kč vč. DPH 

Projektový ateliér AD s.r.o. – cenová nabídka 165.770,- Kč vč. DPH 

EGF, spol. s r.o. – cenová nabídka 200.860,- Kč vč. DPH 

 

Předsedající navrhl ke schválení vítěze nejlevnější nabídku společnost Projektový ateliér AD 

s.r.o. – IČ: 25194771 

 

Usnesení č. 76/2016 

Zastupitelstvo obce Hvozdec  

 

I. schvaluje dodavatele Projektový ateliér AD s.r.o. – IČ: 25194771 s cenovou nabídkou 

165.770,- Kč vč. DPH (slovy: Stošedesátpěttisícsedmsetsedmdesátkorunčeských).  

 

II. pověřuje starostu k podepsání smlouvy s vítězem podle bodu I. tohoto usnesení. 
 

III. aktualizace územního plánu obce se bude provádět pouze v případě získání dotace. 

Předpokládaná výše dotace je min. 80 % dotace ze smluvní částky. 

 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 76/2016 bylo schváleno. 

 

7) Aktualizace pasportu svislého dopravního značení a pořízení dopravních značek 

 

Předsedající seznámil zastupitele s potřebou úpravy pasportu dopravního značení na silnicích 

v obci, především z důvodu přidání či odebrání svislého dopravního značení. 

 

Usnesení č. 77/2016 

Zastupitelstvo obce Hvozdec pověřuje starostu obce k provedení aktualizace pasportu, 

zajištění, doplnění a pořízení dopravního značení. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdržel se 0 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 77/2016 bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

8) Zápis do kroniky obce Hvozdec za rok 2015 

 

Předsedající seznámil zastupitele se zápisem do obecní kroniky za rok 2015. 

 

Usnesení č. 78/2016 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje předložený návrh zápisu do obecní kroniky za rok 

2015 a zároveň pověřuje starostu případným opravám a doplnění v zápisu do obecní 

kroniky.  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 78/2016 bylo schváleno. 

 

9) Právní ochrana 

 

Předsedající seznámil zastupitele s možností pojištění právní ochrany obce a zastupitelů. 

Starosta doporučil nabídku nevyužít. 

 

Usnesení č. 79/2016 

Zastupitelstvo obce Hvozdec neschvaluje nabídku právní ochrany obce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 79/016 bylo schváleno. 

 

10) Návrhy podání žádostí na dotace pro rok 2017 (POV JčK, MMR a další) 

 

Starosta vyzval zastupitele k diskuzi k možnostem nových investičních akcí na rok 2017. 

 

Usnesení č. 80/2016 

Zastupitelstvo obce Hvozdec odkládá výběr projektů na další zasedání zastupitelstva. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 80/2016 bylo schváleno. 

 

11) Organizační záležitosti 

 

- byly dokončeny rekonstrukce obecních i krajských silnic poškozených po vydatných 

deštích v květnu 2016. 

- dne 28. 9. 2016 od 14 hod bude u obecního úřadu setkání automobilových veteránů 

- starosta obce provedl oslovení odborného projektanta v oblasti vodního hospodářství na 

zpracování studie k průtoku dešťové vody v obci a v jejím okolí 

- starosta navrhl pořízení dalších reflexních pásek a propisek 

- ve dnech 7. a 8. 10. 2016 proběhnou volby do krajského zastupitelstva 

- předsedou kontrolního výboru byl předložen zápis – bez závad  

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

 ___________________________________________________________________________                             

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

 

 

Usnesení č. 81/2016 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje a bere organizační záležitosti na vědomí. 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 
Usnesení č. 81/2016 bylo schváleno. 

 

12) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na pondělí 17. 10. 2016 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Usnesení č. 82/2016 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na pondělí 17. 10. 2016 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 
Usnesení č. 82/2016 bylo schváleno. 

 

13) Závěr 

 

14) Diskuze 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:15 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 16.09.2016 

 

 

 

Zapisovatel:   Michal Šimeček                       ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

     

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

 

 

Zveřejněno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 16. září 2016. 
 

 

Sejmuto dne: 03. září 2016. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

